

شنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۹ | ۱۲ ذی‌القعده ۱۴۴۱ | ۴ جولای ۲۰۲۰

اخبار

سرخیو رامونالدو؛ سفیر قهرمانی رئال!

دیدار بسیار حساس رئال مادرید ختافه شب گذشته با برتری ۰-۱ رئال خاتمه یافت. زنده این گل سرخیو راموس بود که موفق شد از روی نقطه پنالتی و دقیقه ۷۸ تک گل برتری کپکشانی ها را وارد دروازه حریف سخت کوش مادریدی کند.

این شاید دشوارترین بازی رئال در شروع مجدد لالیگا بود و در مقطعی از بازی به نظر نمی رسید که کپکشانی ها بتوانند برنده در زمین خارج شوند ولی پنالتی دیرهنگام روی دنی کارواخال فرصت را برای راموس مهیا کرد تا بار دیگر ناجی تیمش شود.

راموس پس از گلزنی، شادی گل ویژه ای هم به نمایش گذاشت. او ابتدا نشان داد که در حال فوت کردن است و احتمالا منظور او فوت کردن شمع قهرمانی ۳۴ رئال بود و سپس شادی گل رونالدویی را به نمایش گذاشت.

کاپیتان رئال در شروع مجدد لالیگا موفق به زدن ۴ گل در ۵ بازی شده است. او دروازه ایبار، سوسیداما، مایورکا و ختافه را باز کرده و به خصوص گل هفتمه گذشته او به مایورکا که روی یک کاشته زیبا به ثمر رسید، بار دیگر ثابت کرد که سن برای کاپیتان رئال تنها یک عدد است.

به این ترتیب تعداد گل های راموس در تمام رقابت های این فصل به ۱۱(رسید۹) گل در لالیگا) و از فصل ۷۷-۱۹۷۶ که «پیری» توانسته بود ۱۰ گل به ثمر برساند، سابقه نداشته کی یکی مدافع بتواند در طول فصل، این تعداد گل برای رئال وارد دروازه حریفان کند. این برد شماره ۳۰۱ راموس با پیراهن رئال نیز بود.

بی تردید راموس حالا بیش از همیشه سران رئال را برای قبول شرایط تمدید دو ساله، تحت فشار قرار داده است. او با ۷۰ گل زده، بهترین مدافع گلزن تاریخ لالیگا نیز محسوب می شود.

مورینیو: یک نفر در یک اتاق فوتبال را اداره می کند!

در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ برتر انگلیس یک دیدار برگزار شد که در آن شفیلد یونایتد توانست در خانه با نتیجه ۳ بر یک تانتهام را شکست دهد تا فینالیست دوره قبل لیگ قهرمانان اروپا برای کسب سهمیه سال آینده شانس کمی داشته باشد.

کین درست بعد از گل تیم میزبان توانست بازی را به تساوی بکشدن و دروازه حریف را باز کند اما سیستم کمک ویدیویی ویدیویی این گل مردود اعلام کرد و اعلام کرد لوکاس مورا توپ را با دستش قبل از گل لمس کرده است. همین باعث اعتراضی شدید ژوزه مورینیو شد.

ژوزه مورینیو بعد از این دیدار گفت: من فکر می کنم نمی توانم بگویم که چاره احساسی درباره این فائوری دارم. این دیگر داور نیست که یک بازی را قضاوت کند. داورى که در زمین حضور دارد در واقع یک یک داور است و کمک داورهایی که کنار زمین هستند دستیار ، دستیار داور هستند. داور باید در زمین باشد. ما در مسیری حرکت می کنیم که این برای فوتبال که ورزش زیبا است فوق العاده بد و خطرناک است. متأسفانه اکنون یک نفر در یک اتاق برای کل فوتبال تصمیم می گیرد و حساس ترین تصمیم های یک بازی فوتبال را تعیین می کنند.

این مربی در بخش دیگری از صحبت های خود نیز گفت: ما باید از نظر روانشناختی قوی تر باشیم تا با آنچه در مسابقه اتفاق افتاد ، مقابله کنیم. ما نمی توانیم از نظر عاطفی وقتی یک اتفاقی خلاف نظر ما در زمین بازی رخ می دهد تمام شویم و دیگر بازی را رها نکنیم. در نیمه دوم ، ما صاحب توپ بودیم ، اما ما فرصتی برای تغییر بازی نداشتیم و روحیه خود را از دست داده بودیم.

واکش زیدان به

شایعه جدایی مسی از بارسا

رئال مادرید در دیداری که اهمیت فراوانی داشت، به لطف گل دقیقه ۷۸ سرخیو راموس که از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید، ختافه را شکست داد و فاصله با بارسا در صدر جدول را به ۴ امتیاز افزایش داد. به این ترتیب رئال در حالی که ۵ هفته تا پایان فصل باقی است، بیش از همیشه به قهرمانی نزدیک شده و می تواند برای سی و چهارمین بار، فاتح لالیگا شود.
زین الدین زیدان سرمربی رئال در پایان بازی گفت:« معتقدم خیلی خوب بازی کردیم و به خصوص فرم بدنی بازیکنان تعیین کننده بود. همه بازیکنان تمرکزشان روی تیم است و عملکردشان در زمین بسیار خوب بود. تنها مشکل این است که به کمی زمان بیشتر برای استراحت نیاز داریم و شادابی بازیکنان مثل روزهای ابتدای نیست با این حال تیم کاملاً منسجم و متحد است و می خواهیم به همین روند ادامه دهیم».

زیدان ادامه داد: «من مثل همه بازیکنان در طول بازی زجر می کشم. کاری که در حال انجام دادنش هستمیه، اصلا ساده نیست. بدون سختی و زجر کشیدن نمی توان به موفقیت رسید. هر سه روز یک بار بازی داریم و هر بازی دنیای خودش را دارد و برای پیروزی در آن باید برنامه ای متفاوت را پیاده کرد. هنوز ۵ بازی باقیمانده و هیچ چیز مشخص نیست. اینکه می گویند نمی از راه قهرمانی را رفته ایم، قبول ندارم. اگر همین انسجام را حفظ کنیم، در نهایت قهرمان خواهیم شد».

تعوضی ها: «تعوضی ها در نتیجه پایانی تاثیرگذار بودند و دینامیک بازی را عوض کردند. امشب هر کسی در زمین بود، کارش را خوب انجام داد و راضی هستم. با تغییراتی که داشتم، توانستم کناره های زمین را بیندیم و از همان منطقه نیز نفوذهای خوب داشتمیم و به گل نیز رسیدیم. به بازیکنانم تبریک می گویم.»

وضعیت وارن:« الان شرایط خوبی ندارد چون به سرش ضربه بدی وارد شد. او در خانه است و تحت نظر پزشک. نمی خواستم روی او ریسک کنم چون ضربه شدید بود. باید ببینیم شرایط او فردا چطور خواهد بود.»

بر اساس ادعای رادیوی اسپانیایی Cadena SER لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی بارسلونا تصمیم گرفته به محض منقضی شدن قراردادش با باشگاه بارسلونا یعنی در تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ به دوران حضورش در این تیم خاتمه داده و نوکمپ را ترک کند.

بر اساس این گزارش مسی تصمیم گرفته مذاکرات با باشگاه بارسا درباره تمدید قراردادش را متوقف کند و این در واقع به معنای تصمیم او به پایان داد به دوران حضورش در این تیم خواهد بود. این بدترین خبر ممکن برای بارتومتو رئیس فعلی باشگاه کاتالان است که باید در بهار سال آینده انتخابات ریاست باشگاه را برگزار کند. او که دیگر قادر به نامزدی برای ریاست باشگاه نیست امیدوار بود با برگ برنده تمدید قرارداد لیونل مسی به فصل انتخابات وارد شود تا در مقابل انتقادهای خود اعاده حیثیت کند و این تصمیم مسی بدترین ضربه را به کارنامه مدیریتی او در بارسا خواهد زد. تصمیم مسی البته به اعتقاد رسانه‌های اسپانیایی در حقیقت به معنای خداحافظی قطعی او با بارسا نیست بلکه زنگ خطری برای مدیریت فعلی باشگاه‌است. این حرکت مسی در واقع آخرین میخ تابوت به سرمربی‌گری کیکه ستین در بارسا به حساب می‌آید. حتی با دیدی کمی بلندمدت‌تر می‌توان از این اقدام مسی به عنوان تلاشی برای تاثیرگذاری در انتخابات ریاست باشگاه یاد کرد.

باید دید آیا باشگاه بارسلونا نسبت به این خبر واکنش نشان خواهد داد و بارتومتو بعد از مدتها سکوت سرانجام دست به اقدامی جدی خواهد زد

پس از دو فصل برپایی جشن و پایکوبی به نظر حال و هوای آسمان انگلستان رنگ و بوی دیگری به خود گرفته. ورزش باد روی گردانیده به سمت منطقه مرسی ساید تا مردم منطقه غربی نشین منچستر شاهد به زیر کشیدن نشانی باشند که طراح برجسته آن به بهترین شکل دو فصل تمام آن را افزایش بود.

کسب چشمگیر ۱۰۰ امتیاز در لیگ برتر که تا چشم کار می کند از شرق گرفته تا غرب مدعیان تا دندان مسلح آن را احاطه کرده اند شاید برای مردی که خود فلسفه فوتبال را با نگرش نوین خود گسترانیده چندان غیر مترقبه نباشد، گواردیولا در فصل نخست قهرمانی همراه با منچستر سیتی در کل اوردگاه جزیره تنها ۴ امتیاز دست داده بود و فصل گذشته تنها ۱۶ امتیاز. او متواضعانه اشاره داشت هیچ امپراطوری بدون شکست نمی ماند، اما به راستی پپ هرگز تصور نمی کرد به این زودی و با سیستم و روشی برآمده از فوتبال مبتنی بر «تحت فشار» تاکتیک بزرگ فوتبال «مالکانه» خود را از دست رفته بنگرد.

فصل گذشته گواردیولا و شاگردانش فوتبال روان و سمپاتی‌ک شاگردان یورگن کلوپ را همانند سایه بلند و سهمگینی تا آخرین روز لیگ برتر در کنار خود حس کرده بودند، در چنین قابی گواردیولا دریافته بود اندوختن این تعداد امتیازات در طول یک فصل در کنار سرمایه‌های بی حد و حصر مالکان نفت خیز عربی، تضمینی برای تکرار قهرمانی های آینده نخواهد بود، گواردیولا دریافته بود باید خیلی زود بازیگری در تیم و تاکتیک خود اتخاذ کند. تیم او فصل گذشته در بازی های متعددی نشانه‌های از تنزل را در مقابل رقبا به نمایش گذاشته بود، سستیزن ها تا هفته ۲۸ ام صدر جدول را به رقیب بندری نشین واگذار کرده بود، اما وجه متمایز کننده فصل گذشته پپ با فصل کنونی در این نکته هویدا بود که او هرگز چهره بازنده ای به خود و تیمش نگرفت، با سرو سامان بخشیدن خط دفاعی و با منسجم کردن حلقه میانی با پوشش حفره ها و در نهایت با کسب ۱۴ پیروزی متوالی از لغزش حریف در دربی مرسی ساید نهایت استفاده را برد تا دوباره او و شاگردانش بر انگلستان تکیه زنند.

حدیث سیتی و گواردیولا: یک فروپاشی تدریجی
ورای دستاورد حاصل شده در فصل گذشته، به واقع چیزی که در پایان فصل قبل بیش از گذشته تداعی کنند بود نزدیکی فاصله تیم کلوپ با شاگردان گواردیولا بود، از اتش خط حمله متوازن دو تیم گرفته تا تنها یک امتیاز حدفصل قهرمانی ستیزن ها که به خودی خود بیانگر نکات عدیده بود، این که تیم یورگن کلوپ فصل آینده سرسخت تر از گذشته در جستجوی اکسیر مسرت بخش قهرمانی خواهد بود؛ به این معنا که مردان گواردیولا برای سومین فصل متوالی



یا نه. مسی امسال تا تاریخ ۱۰ ژوئن فرصت داشت تا بدون دردسر و تنها با اعلام اینکه قصد جدایی از بارسلونا را دارد این تیم را ترک کند. این فرصت به خاطر شرایط قراردادش، در اختیار او بود.

ولی مسی تصمیم گرفت از این فرصت که ماه گذشته میلادی در اختیارش بود استفاده نکند. با سیری شدن مهلت ۱۰ ژوئن، او حالا تا پایان قراردادش که در ۲۵ نوامبر ۲۰۱۷ با باشگاه امضا شده، بازیکن بارسلونا خواهد بود. بر این اساس، اگر اتفاق دیگری نیفتد و قرارداد جدیدی امضا نشود، مسی حداکثر تا تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱ بازیکن بارسا قلمداد می‌شود.
بله، مسی ماه گذشته میلادی می‌توانست قراردادش را یک طرفه فسخ کند ولی حالا دیگر از چنین فرصتی برخوردار نیست.

خبرهایی که در این مدت از درون باشگاه به گوش می‌رسد اما با این اطلاعات جدید، صد



هشتاد درجه تفاوت دارد. خبرهایی که بارسا سعی کرده به بیرون درز دهد حاکی از این است که مدیریت این تیم در یک ماه گذشته نگران تمدید قرارداد با مسی نبوده و از بابت تمدید حضور او اطمینان داشته. بر اساس آنچه رسما از باشگاه بیرون آمده، بارتومتو و پدر لئو مذاکرات جدی در باره تمدید قرارداد او تا سال ۲۰۲۳ را آغاز کرده‌اند. بر این اساس، اگر این مذاکرات به نتیجه برسد قرارداد جدید مسی تا سال ۲۰۲۳ همان شرایط قرارداد قبلی را خواهد داشت یعنی مسی تا تاریخ ۳۰ ژوئن آن سال فرصت این را خواهد داشت که قراردادش را یک طرفه فسخ کند.

اما رادیو Cadena SER می‌گوید دلیل اصلی تصمیم مسی برای پایان همکاری‌اش با بارسا در پایان سال آینده میلادی، دلزده شدن از سیاست‌های ناهمگون و بی‌برنامه باشگاه است.

این رادیو می‌گوید اختلاف‌های مسی با مدیریت

قاعده اسپانیایی یا دفاع سیسیلی آقای پپ؟

می بایست خود را برای جمع کردن امتیازات فصول گذشته آماده و تجهیز کنند. احتمالا مرارت های پیش رو زمانی برای پپ به درستی روشن و مسجل گشت که شاگردان کلوپ یک ماه پس از دادن لیگ برتر خود را در قواره ی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا یافتند. اما واکنش و تمهید گواردیولا در قبال به صدا درآمنن زنگ هشدار نزدیکی تیم کلوپ به منچستر سیتی چگونه بود و تا چه اندازه پپ در مسیر درستی گام برداشته و می توان به تصمیمات خردمندانه اش در پیش فصل تابستانی از خرید های جدید گرفته تا چپنیش ترکیب جدید دفاع کرد؟
فارغ از نتایج چشمگیر لیورپول در این فصل، باید به این نکته توجه کرد ایا منچستر سیتی گواردیولا توانسته بود به نزدیکی سیتی فصول گذشته گام بردارد.

به واقع گواردیولا و تیمش با عملکرد مایوس کننده با اشتباهات بی شمار جلوتر از آنچه که مرد آلمانی تصورش را در ذهن خود خطور دهد، در اول ژانویه سال جدید سبب برپایی جشن لذتند و خوش طعم قهرمانی برای شاگردان یورگن کلوپ را مهیا ساختند. تیمی که انتظار می رفت به امتیازات دو فصل گذشته خود نزدیک شود با شکست خرد کننده مقابل نورچ قمر نشین دست ها را به نشانه ناکامی بالا گرفت.

مشکلات عدیدی که یک به یک سر باز کردند، مصدومیت غیر منتظره ایمریک لاپورته در ابتدای فصل مانند آواری بود بر سر پپ تا پاشنه آشیل این سالهای منچستر سیتی دوباره زخم باز کند تا عدم جانمایی وینسنت کیمپانی بر تجربه بیش از گذشته برملا و آشکار شود، بازیکنی که فصل گذشته در ۲۰ دیداری که روانه میدان شد ۱۹ پیروزی و تنها یک تساوی در کارنامه درخشان خود به ثبیت رسانده بود. اما پپ ترجیح داد به جای سرو سامان بخشیدن به کتیب قلب دفاعی، ژائو کانسلوی بک راست را به انگلستان بکشاند، تا در ادامه فرزندانیو با به سن گذاشته ناچارا به قلب دفاعی منتقل شود.

بازیکنی که بیش از هر بازیکن دیگری در کنار جان استونز متزلزل تاثیر مستقیم در گل های دریافت کرده ادرسون داشته است.

استخوان لای زخم: بی اعتنایی حریفان به فوتبال مالکانه

گواردیولا در دیدار حیثیتی برابر لیورپول که می توانست کلید و راز بازگشت دوباره سیتی به لیگ برتر باشد برای مقابله با سیستم هجومی و بی پروایانه «کلوپو» با اضافه کردن دو هافبک تدافعی –گوندوغان و رودری– و با پیشروی لاییش هجومی ۳-۲-۴ به چپیش محتاطانه ۱-۲-۳-۴ بازیکنان خود را روانه میدان کرد. اما سیتی پریشان گواردیولا برغم تلاش پپ برای درهم شکستن عناصر هجومی و زهردار لیورپول در همان ۱۵ دقیقه ابتدایی دو بار شاهد فروپاشی دروازه خود بود تا در نهایت نتیجه را ۱-۳ واگذار کند

ورزشی باشگاه، انتقادهای علنی او از اربک آبی‌دال، عدم موافقت او با کیکه ستین و عصبانیت مسی از ناتوانی گشتنه در جذب دوباره نیمار از اصلی‌ترین دلایل تصمیم او بوده.

رادیو Cadena SER همچنین مدعی است که مسی احساس می‌کند بعد از نتایج اخیر بارسلونا، جوی بوجود آمده که قصد دارد از او به عنوان سیر بلا استفاده کند. مسی به این شکوک است که انتقادهای اخیر برخی رسانه‌ها از او با اتهاماتی مثل دخالت در ارنج تیم و مجبور کردن کادر فنی برای میدان دادن به دوستان او مثل سواوز و ویدال، و بی‌توجهی به ستاره‌هایی مثل آنتوان گریزمان، در واقع از مدیریت باشگاه آب خورده است.

در هر صورت، باشگاه بارسلونا ساعت‌های حساسی را سیری می‌کند و در این شکی نیست که کشتی این باشگاه حالا با حفره‌ای بزرگ مواجه شده که زنگ‌های خطر را برای همه به صدا درآورده. همین اواخر بود که مسی به صورت علنی اعلام کرد بارسا برای قهرمانی در چمپیونزلیگ به اندازه کافی تلاش نکرده. کیکه ستین سرمربی تیم هم علنا به او پاسخ داد و مسی در پاسخی دوباره اشاره کرد که بیشتر از او در چمپیونزلیگ بازی کرده است. حالا که رئال فاصله خود با بارسا را به چهار امتیاز افزایش داده و قهرمانی در لالیگا هم غیرممکن به نظر می‌رسد، مسی واقعا به این نتیجه رسیده که تحمل شرایط برایش دشوارتر از همیشه شده. اگر ادعای رادیو Cadena SER را بپذیریم این خستگی و دلزدگی حتی ممکن است واقعا به پایان دوران حضور او در بارسلونا منجر شود.

اخبار

اعترافات ایگواین؛ خرابکاری در فینال
گونسالو ایگواین با وجود این که یک گلزن محسوب می‌شود اما همیشه در تندباد زندگی کرده است. مهاجم آرژانتینی در تیم‌های بزرگ اروپایی پا به توپ شده و برای تیم ملی آرژانتین به میدان رفته است. او با انتقادهای تندی روبرو شده چون گاهی اشتباه های نابخشودنی کرده است. خطاهای بازیکن کنونی یوونتوس بیش از گلزنی هایش در یادها مانده است.

انتقاده‌ها و ترس از به خیابان رفتن
ایگواین هر شرایطی را تجربه کرده است حتی بدترین ها تا جایی که یک بار اعتراف کرد از رفتن به خیابان می‌ترسیده است. او آن را دوران را گذراند اما برایش هزینه داشت.

–همیشه از تبعید خودم ششمان هستم. به خیابان نرفتم تا چیزی به من نگویند.
–من سال نو را با مردم متفاوتی گذراندم. می خواستم مادرم را ببینم و باید ۱۵ ساعت در هواپیما می نشستم. درست است که می توانستم هزینه بلیت را بپردازم اما ۱۰ دقیقه هم وقت نداشتم

–مردم این شرایط را نمی بینند. چه چیزهایی می بینند؟ که توپ را وارد دروازه کنم چون برای آن پول داده داد.

–در بهترین لیگ ها و بهترین تیم ها بازی کردم، سه جام جهانی و کوپا آمریکا را تجربه کردم. در پنج سال حتی تصور نمی کردم ۱۰ درصد این اتفاق ها رخ دهد اما آنها را به دست آوردم. چرا باید نگران حرف مردم باشم؟ زمانی که متوجه این قضیه شدم شروع کردم به بیرون رفتن و لذت بردن از زندگی.

آرژانتین و شکست

اگر در یک منطقه از جهان به شدت از مهاجم آرژانتینی انتقاد کنند آنجا کشورش است. هیچ‌کس نمی تواند فینال جام جهانی که در آن شکست خوردند را فراموش کند و همچنین دو کوپا آمریکایی که قهرمان نشدند. ایگواین موقعیت های خیلی خوبی را در بازی های فینال از دست داد.

–اسان نیست که به تو بگویند این پسر دیگر به درد نمی خورده، این پسر یک شکست است، این پسر نمی تواند بازی کند… این جملات آسیب می رسانند.
–بله، درست است نتوانستم به اهدافمان برسم. اما شکست؟ رسیدن به سه فینال شکست نیست.

اشتباه رم گبار در فینال جام جهانی

ایگواین با اشتباه خود در دیدار نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ جام را به آلمان هدیه کرد. توپ مقابل پایش بود، مانول نویر و دروازه روبرویش اما ضربه اش را به بیرون زد. در آن روز همچنین یکی از گل هایش را آفساید اعلام کردند و ماریو گوتزه با گلزنی در وقت اضافه قهرمانی را برای ژرمن ها به ارمان آورد.

–یک لحظه غیرمنتظره بود و من نتوانستم بهترین روش را برای گلزنی انتخاب کنم. اگر دوباره آن صحنه تراز شود هرگز مانند قبل عمل نمی‌کنم.
–در آستانه خداحافظی از فوتبال بودم اما مادرم به من گفت که این کار را انجام دهم و ادامه بدهم. اگر دست خودم بود فوتبال را کنار می گذاشتم.
فوتبالی را که عاشقش بودم رها می کردم. مادرم را بیشتر از فوتبال دوست دارم. او به من اجازه نداد این کار را انجام دهم.»

رئال مادرید و ناپولی

ایگواین زمانی که را رئال مادرید قرارداد امضا کرد خیلی جوان بود و از همان نخستین روز به یک قهرمان تبدیل شد. او در بازگشت های لالیگا نقش مهمی داشت. هفت سال بعد به ناپولی پیوست و در آن جا شروع به گلزنی کرد. برای دو فصل بهترین گلزن شد و رکوردهای بزرگی را به نام خود ثبت کرد.
–سال گذشته در مادرید ماندم به خاطر مردم، رییس و هم تیمی هایم اما در این سال تصمیم عضو نشد. این یک تصمیم احساسی نبود و با مشورت خانواده انجام شد.

–زمانی که باید مادرید را ترک می کردم، برنابئو اشک من را در آورد. چنین شرایطی را در ناپولی هم تجربه کردم. همیشه از مکان هایی که بودم تاثیر زیادی می گیرم.

آگهی فراخوان ارزیابی پیمانکار و مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت دوم

اداره کل کتابخانه های عمومی استان اردبیل در نظر دارد طبق مجوزهای شماره ۱۵/۳۳۸۰/ک/ن مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ و شماره ۱۵/۵۸۱۷/ک/ن مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۲ و کد فراخوان شماره ۰۵۳۱۶۰۰۰۰۰۱-۲۰۹۹۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با رعایت قانون بر گزاری مناقضات، انجام عملیات موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

۱) **موضوع پروژه:** اجرای عملیات تکمیلی سالن آمفی تاتر کتابخانه مرکزی شهرستان اردبیل
مبلغ برآورد اولیه پروژه: جمعاً ۲۳۸۵,۲۵۴,۲۹۷ ریال (به حروف: هفت میلیارد و هشتاد و پنج میلیون و دویست و پنجاه و چهار هزار و دویست و نود و هفت) ریال
براساس فهرست بهاء رشته ابنیه سال ۱۳۹۹ و ضوابط متعلقه مربوطه می باشد.

۲) **محل تامین اعتبار:** منابع عمرانی
مدت انجام کار: ۳ ماه

۳) **محل انجام کار:** اردبیل – خیابان دانشگاه – میدان پلیس – کتابخانه مرکزی

۴) **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰ (سیصد و هشتاد میلیون) ریال است که ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما بمدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد قابل تمدید برای سه ماه دیگر در پاکت (الف) و یا انواع دیگر ضمانتنامه های معتبر اشاره شده در آیین نامه تضمین معاملات قابل قبول می باشد (ضروری است تضمین ارجاع کار اخذ شده از بانک یا نمونه فرم ضمانتنامه آیین نامه مذکور تطبیق داشته باشد)

۵- **مبلغ خرید و محل فروش اسناد ارزیابی و مناقصه:** پرداخت مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۴۴۰۲۷-۱۳۰۰ بانک تجارت شعبه مرکزی به نام مدیریت کتابخانه های عمومی اردبیل، پیمانکاران واجد شرایط می توانند برای خرید اسناد مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.
مبلغ واریز شده، غیرقابل استرداد می باشد.

۶- **تاریخ فروش اسناد ارزیابی و مناقصه:** از تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ لغایت ۱۳۹۹/۰۴/۱۸

۷- **زمان تحویل اسناد ارزیابی و مناقصه:** آخرین مهلت قبول پاکت های شرکت در مناقصه ساعت ۱۴ روز مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ خواهد بود که می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، همراه با پاکت الف به صورت فیزیکی و لاک و مهر شده با درج نام و آدرس کامل مناقصه گر به آدرس اردبیل-خیابان دانشگاه –میدان پلیس – طبقه دوم کتابخانه مرکزی - اداره کل کتابخانه های عمومی -واحد دبیرخانه فائده مهر و اصل امضاء صاحبان امضاء مجاز، مشروط، مخدوش، بدون سیره شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان اصلی می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد)

۸- **مهلت انصراف پیشنهادات:** تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (بدهی است جایگزینی و اصلاح پیشنهادات پس از ارائه به مناقصه گذار امکان پذیر نمی باشد).

۹- **توضیه:** در صورت انصراف همزمان اول تا سوم تضمین آنها به نفع کارفرما ضبط می گردد.
مدت اعتبار پیشنهادات: شش ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

۱۰) **شرایط پیمانکار:**

۱- داشتن حداقل رتبه ۵ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارا بودن ظرفیت آزاد کار
۲- داشتن کد اقتصادی، شناسه ملی، سابقه کار مشابه، و توان اجرایی و فنی کافی.
۳- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
۴- دارا بودن گواهی ثبت نامه مالیات بر ارزش افزوده
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد ارزیابی و مناقصه مندرج است.
تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۵/۱
محل بازگشایی پاکات: اردبیل - خیابان دانشگاه - میدان پلیس - کتابخانه مرکزی - سالن اجتماعات
جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۳۳۵۲۰۷۳۰- واحد عمرانی و ۰۴۵۳۳۵۲۰۷۳۴- داخلی ۲۶۲ واحد حقوقی
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

نوبت چاپ اول: ۱۳۹۹/۴/۴
نوبت چاپ دوم: ۱۳۹۹/۴/۴

اداره کل کتابخانههای عمومی استان اردبیل